F=
J ¥ BUS/TALIA

CAMPANIA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Libretto orario

Linea: 112 Ascendente VALLO DELLA LUCANIA - PALINURO

Validita 09-Feriale ¢ 02-Feriale 23-Feriale | 02-Feriale 09-Feriale ¢ 23-Feriale | 09-Feriale ¢
VALLO DELLA LUCANIA (CAPOLINEA) 05:15 06:00 06:40 11:15 13:40 13:45 13:55
VALLO- DISTRIBUTORE IP 05:20 06:05 06:45 11:20 13:45 13:50 14:00
FUTANI 06:15 06:55 11:30 13:55

MASSICELLE 06:25 07:05 11:35 14:05

FORIA DI CENTOLA 05:35 06:35 12:00 14:30 14:10 14:20
CENTOLA FF.SS. (CAPOLINEA) 07:30 14:40

FORIA DI CENTOLA 07:40 15:05

CENTOLA 05:40 06:45 07:45 12:05 15:15 14:20 14:30
CENTOLA FF.SS. (CAPOLINEA) 06:00

PALINURO (CHIESA) 07:00 08:00 12:20 14:35 14:45
BIVIO SALINE 15:30

Linea: 112 Discendente PALINURO - VALLO DELLA LUCANIA

Validita 09-Feriale ¢ 09-Feriale ¢« 02-Feriale
PALINURO (CHIESA) 07:15
CENTOLA - DIF. TIPOGRAFIA 07:25
CENTOLA FF.SS. (CAPOLINEA) 06:00 07:15

FORIA DI CENTOLA 06:15 07:30

CENTOLA 06:35 07:30
BIVIO SALINE 06:50

CENTOLA FF.SS. (CAPOLINEA) 07:10

MASSICELLE 07:40

FUTANI 07:50

VALLO - DISTRIBUTORE IP 08:00 08:05
VALLO DELLA LUCANIA (CAPOLINEA) 08:05 08:10
02-Feriale

09-Feriale escluso estivo (luglio e agosto)
23-Feriale Estivo (luglio e agosto)
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23-Feriale | 02-Feriale

10:20
10:25

10:30

11:05
11:10

12:30
12:40

12:45

13:05
13:15
13:25
13:30

23-Feriale | 09-Feriale ¢

14:45
14:55

15:00

15:25
15:35
15:45
15:50

14:55
15:05

15:10

15:35
15:45
15:55
16:00



